
Lehké celoodpružené 
skládací elektrokolo 
bez kompromisu. 
Do města i do lehčího 
terénu.

Skládací 

elektro
kolo

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 20 × 1,75 s odrazkou 
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
POWER CIRCLE®
přední vidlice: hliníková, odpružená TopGun®
přední brzdy: čelisťové (V-brake)
zadní brzdy: bubnové 
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní Revoshift® + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney
řidítka: hliníková
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění, Artek ®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
nosič: hliníkový
sedlo: městský styl, gelové odpružené
velikost rámu: 48 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 5 úrovní 
(PAS) + akcelerátor
ovládání: KING-METER® J-LCD inteligentní display 
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 −6 hodin

Vlastnosti 

rychlost: 25 km/h
dojezd: až 50 km pouze pohon, 70 km asistované šlapání
zatížení: cca 100 kg
váha: 18 kg včetně baterie

E
A

SY
 G

OLehké celoodpružené 
skládací elektrokolo 
bez kompromisu. 
Do města i do lehčího 
terénu.

Skládací 

elektro
kolo



elektrokola

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 5 úrovní 
(PAS) + akcelerátor 
ovládání: KING-METER® J-LCD inteligentní display
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: až 50 km pouze pohon, 70 km asistované šlapání
zatížení: cca 100 kg
váha: 25,5 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

f
O

r
E

S
tE

r

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 26 × 1,95 s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
POWER CIRCLE®
přední vidlice: hliníková, odpružená ZOOM® / 
TopGun®
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní Revoshift®
měnič: Shimano Tourney TX + SuperLow™ pro 
extrémní kopce
řidítka: hliníková ZOOM®
osvětlení: LED přední
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění, Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
sedlo: MTB styl, odpružené odpružené VELO® PLUSH
velikost rámu: 50 cm

Do terénu, do lesa, 
na prašné cesty – toto 
dokonale vystihuje 
ultimátní MTB 
elektrokolo Forester.

Horsk
é 

elektro
kolo

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 700 × 38 C s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
POWER CIRCLE®
přední vidlice: hliníková, odpružená
přední brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní Revoshift® + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney TX 
řidítka: hliníková ZOOM®
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 38T, slitina hliníku
blatníky: plastové
nosič: hliníkový
sedlo: městský styl, gelové odpružené
velikost rámu: 45 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 5 úrovní 
(PAS) + akcelerátor 
ovládání: KING-METER® J-LCD inteligentní display
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: až 50 km pouze pohon, 70 km asistované šlapání
zatížení: cca 100 kg
váha: 23 kg včetně baterie

M
E

tr
O

P
O

LI
SElegantní rám, jedno-
duchá obsluha, 
kompletní vybavení. 
Pro Vaší pohodlnou 
jízdu nejen ve městě.

Universá
lní

elektro
kolo



elektrokola

Hlavní komponenty 

rám: slitina hliníku
kola: 700 × 38 C s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
POWER CIRCLE®
přední vidlice: hliníková, odpružená ZOOM® / TopGun®
přední brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní Revoshift® + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney TX 
řidítka: hliníková ZOOM®
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníkové, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 38T, slitina hliníku
blatníky: plastové
nosič: hliníkový
sedlo: městský styl, gelové odpružené
velikost rámu: 49 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní− bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 5 úrovní 
(PAS) + akcelerátor 
ovládání: KING-METER® J-LCD inteligentní display
nabíjení: AC 100V− 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4− 6 hodin

Vlastnosti

rychlost příšlapu: 25 km/h
dojezd: až 50 km pouze pohon, 70 km asistované šlapání
zatížení: cca 100 kg
váha: 23 kg včetně baterie

C
It

Y

Universální

elektrokolo

Špičkové elektrokolo 
pro muže i ženy s vel-
mi stabilním rámem 
a výkonným elektro-
motorem. Oceníte ve 
městech i na výletech.

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 700 × 38 C s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
POWER CIRCLE®
přední vidlice: hliníková, odpružená ZOOM® / TopGun®
přední brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní Revoshift® + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney TX 
řidítka: hliníková ZOOM®
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 38T, slitina hliníku
blatníky: plastové
nosič: hliníkový
sedlo: městský styl, gelové odpružené
velikost rámu: 49 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 5 úrovní 
(PAS) + akcelerátor 
ovládání: KING-METER® J-LCD inteligentní display
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: až 50 km pouze pohon, 70 km asistované šlapání
zatížení: cca 100 kg
váha: 23 kg včetně baterie

C
It

Y
M

E
n

tre
kové

elektro
kolo

Trekové elektrokolo 
pro náročné na celo-
denní výlety do příro-
dy i pro každodenní 
jízdu do zaměstnání.



elektrokola

Hlavní komponenty 

rám: ocel/hliník
kola: 20 ×1,75 s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall”
přední vidlice: hliníková, odpružená
přední brzdy: čelisťové (V-brake)
zadní brzdy: bubnová
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 6 rychlostní + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano SIS
řidítka: hliníková
osvětlení: LED přední a zadní + ukazatel směru + klakson
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 38T, slitina hliníku
blatníky: hliníkové
nosič: kovový + box + přední košík
sedlo: městský styl, odpružené s větráním
velikost rámu: 41 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah gelová (Gel Si)
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
(PAS) + akcelerátor 
ovládání: ovládání plynu pomocí rukojeti 
nabíjení: AC 100V− 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: cca 30 km
zatížení: cca 90 kg
váha: 35,5 kg včetně baterie

C
LA

S
S

IC

Universá
lní

elektro
kolo

Příjemná a plynulá jíz-
da bez namáhavého 
šlapání pro všechny 
příležitosti.

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 26 × 2,3 s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
SAMSON HIGH POWER™
přední vidlice: hliníková, odpružená TopGun®
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney TX
řidítka: hliníková TRUVATIV® XR
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
sedlo: retro styl, celoodpružení
velikost rámu: 52 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
3 úrovně (PAS)
ovládání: LED ukazatel s ovládáním
nabíjení: AC 100V− 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti 

rychlost: 25 km/h
dojezd: 70 km asistované šlapání 
zatížení: cca 100 kg
váha: 22,5 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

r
E

b
E

L

Universá
lní

elektro
kolo

Městské „retro“ 
elektrokolo Rebel je 
designovou záležitostí 
světového formátu. 
Buďte jedineční!



elektrokola

Hlavní komponenty

rám: slitina hliníku
kola: 700 × 23 C s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
SAMSON®
přední vidlice: hliníková, centrálně odpružená 
SPINNER®
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 24 rychlostní
měnič: Shimano ALTUS 
řidítka: hliníková TRUVATIV® / NECO®
osvětlení: LED přední
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění 
Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
sedlo: MTB styl, odpružené s větráním
velikost rámu: 49 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion − Panasonic články
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
3 úrovně (PAS)
ovládání: LED ukazatel s přepínačem rychlosti 
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti 

rychlost: 25 km/h
dojezd: 70 km asistované šlapání 
zatížení: cca 100 kg
váha: 22 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

C
H

A
M

P
IO

n Špičkově vybavené 
cestovní elektrokolo 
ve sněhobílém prove-
dení s integrovanou 
baterií na spodním 
rámu. Evropská 
novinka roku 2012.

tre
ko

vé 

ele
kt

ro
ko

lo

Hlavní komponenty
  
rám: slitina hliníku
kola: 700 × 35 C s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
SAMSON HIGH POWER™
přední vidlice: hliníková, odpružená SPINNER®
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 7 rychlostní + SuperLow™ 
pro extrémní kopce
měnič: Shimano Tourney TX 
řidítka: hliníková NECO®
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
sedlo: trekingový styl, odpružené VELO® PLUSH
velikost rámu: 49 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
3 úrovně (PAS)
ovládání: LED ukazatel s přepínačem rychlosti 
nabíjení: AC 100V− 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4−6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: 70 km asistované šlapání 
zatížení: cca 100 kg
váha: 25,5 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

SP
Ir

ItTrekové elektrokolo 
na dlouhé výlety 
cestou – necestou. 
Velmi pohodlné, 
skvěle vybavené.

trekovéelektrokolo



elektrokola

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní − bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion − Panasonic články
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
3 úrovně (PAS)
ovládání: LED ukazatel s ovládáním
nabíjení: AC 100V − 240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti
 
rychlost: 25 km/h
dojezd: 70 km asistované šlapání 
zatížení: cca 100 kg
váha: 22 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

k
In

GKrálovská jízda jakým-
koli terénem. King je 
vybaven baterií 
integrovanou v rámu 
kola. TOP design. 
Evropská novinka 2012.

Hor
sk

é 
el

ek
tro

ko
lo

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 26 × 1,95 s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall” 
SAMSON HIGH POWER™
přední vidlice: hliníková, odpružená ZOOM® 
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: kotoučové
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 24 rychlostní
měnič: Shimano Alivio
řidítka: hliníková TRUVATIV® / NECO®
osvětlení: LED přední
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
sedlo: MTB styl, odpružené s větráním
velikost rámu: 50 cm

Elektrický systém 

motor: vysokorychlostní −  bezkartáčový, 250W
baterie: 36V / 10Ah Li-ion
pohon: inteligentní systém asistovaného šlapání 
3 úrovně (PAS)
ovládání: LED ukazatel s přepínačem rychlosti 
nabíjení: AC 100V −  240V, nabíječka
čas nabíjení: 4 − 6 hodin

Vlastnosti 

rychlost: 25 km/h
dojezd: 70 km asistované šlapání 
zatížení: cca 100 kg
váha: 23,5 kg včetně baterie
přední kolo: rychloupínací systém 

P
r

E
d

A
tO

r

Horsk
é

elektro
kolo

MTB horské elektro-
kolo se špičkovým 
designem a výkonem. 
Dokonale univerzální 
pro jakýkoli terén.

Hlavní komponenty
 
rám: slitina hliníku
kola: 26 × 1,95 s odrazkou
ráfky: hliníkové “double wall” a “CNC side wall”
SAMSON HIGH POWER™
přední vidlice: hliníková, odpružená OMEGA
přední brzdy: kotoučové
zadní brzdy: čelisťové (V-brake) Artek®
výplet: 13g ocelový
řazení: Shimano 24 rychlostní
měnič: Shimano ALTUS 
řidítka: hliníková ZOOM® / NECO®
osvětlení: LED přední a zadní
sedlovka: hliníková, nastavitelná
brzdové páčky: hliníková, “cut-off” při 
brždění Artek®
řetěz: rezuvzdorný
řetězové kolo: ocelové 52T, slitina hliníku
blatníky: plastové
sedlo: MTB styl, odpružené VELO® PLUSH
velikost rámu: 46 cm



1. Elektrické skútry HANSCRAFT jsou 
plnohodnotným dopravním 
prostředkem na elektrický proud. 
Nabízejí šetřivou alternativu dopravy 
s velmi ekologickým provozem. 
Jedno nabití Vás stojí cca 4–11 Kč.

2. Na Elektroskútrech HANSCRAFT 
jezdí čím dál více lidí všech 
věkových kategorií. Díky široké 
nabídce našich produktů si vybere 
každý. Využíváme pokročilé 
německé technologie v kombinaci 
s cenově efektivní a kvalitní licenční 
velkovýrobou.

3. Žádný kopec není problém! 
Elektrický skútr HANSCRAFT Vás do 
kopce doslova vytlačí bez 
zbytečného pocení. Náboje 
elektromotorů jsou umístěny 
efektivně tak, aby bylo dosaženo 
největšího možného komfortu z jízdy.

4. Veškerý provoz našich Elektrických 
skútrů je plně bezúdržbový. Jediné 
o co se musíte starat je dobíjení 
baterie jako u PC, k čemuž slouží 
procesorem řízená nabíječka, která 
je součástí každého našeho 
produktu. Žádný olej ani benzín.

5. S našimi Elektroskútry nebudete 
tvořit žádné výfukové zplodiny nebo 
hluk. Provoz je naprosto ekologický 
a velmi tichý. Elektroskútry jsou 
produkty stvořené pro dlouhodobé 
používání v kterémkoli prostředí, 
ať už jedete na výlet nebo do práce. 
Vždy pojedete téměř zdarma.

elektrokola
elektroskútry

Přednosti našich elektrokol

1. Díky Elektrickým kolům HANSCRAFT 
se budete přemisťovat snadno, 
rychle a bez zbytečné námahy. 
Žádný kopec ani dlouhý výlet už 
nebude problém.

2. Energie akumulátoru dojede až 
100km vzdálenost při použití systému 
asistence. Pakliže ujedete větší 
vzdálenost, díky značkové 
přehazovačce můžete pokračovat 
dál, jako na klasickém kole.

3. Baterii elektrokola HANSCRAFT 
dobijete kdekoli, kde je elektrická 
zásuvka. Můžete dobíjet i na express 
režim za pouhých 2,5h.

4. Náklady na 1 km jsou přibližně 
0,05Kč (při běžné ceně 5 Kč/kWh). 

5. Hmotnost elektrických kol 
HANSCRAFT je od 17kg včetně 
baterie, což poskytuje skvělou 
mobilitu při transportu kola.

6. Na naše elektrická kola ze zákona 
nepotřebujete řidičský průkaz ani 
cyklistickou helmu.

7. Používáme značkové a nadstandardní 
komponenty bez příplatku ve standardní 
výbavě.

8. Naše elektrokola zlepšují kondici, 
zejména těm, kteří nejsou stavěni na 
dlouhé celodenní výlety nebo mají 
zdravotní problémy.

9. Oceníte je i na delších cyklovýletech 
s velkým množstvím kopců, kde si 
vychutnáte dokonalé pohodlí 
a jejich komfort.

10. Bezkonkurenčně nejlevnější 
a nezávislá doprava do zaměstnání 
ve městech i mimo ně.

Přednosti našich elektroskútrů



TECHNICKÉ PARAMETRY

baterie: lithiová (LiFePO4) – vyjímatelná z boxu
kapacita baterie: 48V/30Ah
doba nabíjení: dle vybití baterie (cca 1 hod na 10 ujetých km); 1–9 hod
max. rychlost: 45 km/h
dojezd: do 70 km
typ motoru: bezkontaktní stejnosměrný motor (pulzní, bezúdržbový)
max. výkon motoru: 3000 W
povolené zatížení: 150 kg
hmotnost: 97 kg (s baterií)
celkový rozměr: 1900 (d) × 700 (š) × 1180 (v) mm
kola/pneu: 12”– 120/70 (Kenda)
brzdy přední/zadní: kotoučové/kotoučové

C
It

Y
 E

x
P

E
r

t Špičkový elektroskútr 
pro nejnáročnější! 
Výkonný elektromotor 
3kW, skvělá manévro-
vatelnou, pohodlná 
jízda.



TECHNICKÉ PARAMETRY

baterie: AGM – vyjímatelná z boxu
kapacita baterie: 48V 12Ah
doba nabíjení: cca 5–8 hod;  v závislosti na vybití baterie
max. rychlost: cca 35 km/; 25 km/h při zapnutí omezovače rychlosti
dojezd: do 25 km
typ motoru: bezkontaktní stejnosměrný motor (pulzní, bezúdržbový)
max. výkon motoru: 1000 W
hmotnost: 66 kg (včetně baterie)
povolené zatížení: do 100 kg (max. povolená hmotnost 166 kg)
celkové rozměry: 1730 (d) x 710 (š) x 1030 (v) mm
kola/pneu: 16”/3.0
brzdy: bubnové

elektroskútry

P
r

S
k

O
LE

t

TECHNICKÉ PARAMETRY

baterie: lithiová (LiFePO4) / AGM – vyjímatelná z boxu
kapacita baterie: 48V/22Ah
doba nabíjení: dle vybití baterie (cca 1 hod nabíjení na 10 ujetých km); 1–7 hod / 2–7 hod
max. rychlost: 45 km/h
dojezd: do 55 km / do 40 km
typ motoru: bezkontaktní stejnosměrný motor (pulzní, bezúdržbový)
max. výkon motoru: 1600 W
povolené zatížení: 130 kg
hmotnost: 76 kg (s baterií) / 92 kg (s baterií)
celkový rozměr: 1930 (d) × 680 (š) × 1120 (v) mm
kola/pneu: 14”– 80/90 (Kenda)
brzdy přední/zadní: kotoučové/bubnové

SP
O

r
t 

M
A

x Moderní elektro 
varianta legendární-
ho mopedu za cenu 
elektrokola.

Nejprodávanější elek-
troskútr 2012! Nadča-
sový design, jedinečné 
jízdní vlastnosti.


